

FORNITORE

Coco Cler di Armando Coco

P.IVA: IT06135521216

C.F.: CCORND82L30C495Q

Via G. Battista Vico,73

80010 - Villaricca (NA) - IT

Telefono: 081/19102823

Fax: 081/5061184

cococler@gmail.com

CLIENTE

EDIZIONI DOTTRINARI s.r.l.

P.IVA: IT05961000659

VIA WENNER,37

84080 - PELLEZZANO (SA) - IT

Codice destinatario: KRRH6B9

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'		PREZZO	SC/MG	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
1	Camicia collo clergy ML art.C01 Tinta unita Grigio chiaro 42/1 Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 001GC	1	pz	17,50 €	- 8,00 %	16,10 €	22 %	-
2	Camicia collo clergy ML art.C05 Spigato Celeste 43/1 Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 005C	1	pz	20,80 €	- 10,00 %	18,72 €	22 %	-
3	Camicia collo clergy ML art.C06 Diagonale Bianco 39/1 40/1 41/1 42/1 43/1 44/1 45/1 Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 006B	7	pz	20,80 €	- 10,00 %	131,04 €	22 %	-
4	Camicia collo clergy ML art.C06 Diagonale Blu 39/1 40/1 41/1 42/1 43/1 44/1 45/1 Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 006BL	7	pz	20,80 €	- 10,00 %	131,04 €	22 %	-
5	Camicia collo clergy ML art.C20 Marangel Celeste 39/1 Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 0020C	1	pz	21,00 €	- 10,00 %	18,90 €	22 %	-
6	Camicia collo clergy ML art.C22 Nido d'ape Blu 42/1 44/1 Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 0022BL	2	pz	25,90 €	- 10,00 %	46,62 €	22 %	-
7	Camicia collo clergy ML art.C22 Nido d'ape Celeste 43/1 44/1 Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 0022C	2	pz	25,90 €	- 10,00 %	46,62 €	22 %	-
8	Camicia collo clergy ML art.C25 Versus Celeste 39/1 41/1 42/1 Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 0025C	3	pz	22,50 €	- 10,00 %	60,75 €	22 %	-
9	Maglia polo collo clergy ML art.M40 Cotone felpato Grigio scuro 3XL/1 Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 55540GS	1	pz	28,00 €	- 5,00 %	26,60 €	22 %	-
10	Maglia polo collo clergy ML art.M40 Cotone felpato Nero 3XL/2 Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 55540N	2	pz	28,00 €	- 5,00 %	53,20 €	22 %	-
11	Maglia polo collo clergy ML art.M40 Cotone felpato Blu 3XL/2 Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 55540BL	2	pz	28,00 €	- 5,00 %	53,20 €	22 %	-
12	Camice raglan finto cappuccio con zip art.CA01 Avorio 135/2 145/3 150/3 Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: CA01 Avorio	8	pz	21,90 €	-	175,20 €	22 %	-
13	Camice collo ad anello art.CA02 Avorio 145/1 150/1 Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: CA02 Avorio	2	pz	22,90 €	-	45,80 €	22 %	-
14	Spese di trasporto	0		10,00 €	-	10,00 €	22 %	-

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	SC/MG	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
----	-------------	-----------	--------	-------	---------	-----	------------

Tipo cess. prestazione: spesa accessoria

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	MODALITÀ	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	Bonifico	Pagamento in unica soluzione	Intesa San Paolo	IT57W03069400131000000007717		17/10/2024	1.017,22 €

REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE
- RF01 - Ordinario

RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%			Immediata	833,79 €	183,43 €

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	833,79 €
Totale imponibile	833,79 €
Totale IVA	183,43 €
Totale documento	1.017,22 €

Netto a pagare	1.017,22 €
----------------	-------------------